檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市蘆竹區龍安國民小學

發文日期：中華民國107年8月24日

發文字號：桃教體字第1070069167號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1070069167_Attach01.xls、1070069167_Attach02.DOC)

主旨：函轉國立臺中教育大學於107年9月13日至9月14日辦理「

教育部中央環境教育輔導團計畫」交流會議暨增能活動(中

南跨區)課程表1份，請本市永續發展與環境教育輔導團成

員踴躍報名出席，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學107年8月21日臺中大學科學字第10

74060617號函辦理。

二、旨案請本市永續發展與環境教育輔導團成員(名單如附件

一)踴躍報名參加，報名方法及課程內容詳見附件二，參加

人員於課務自理及不支領代課鐘點費之原則下，准予公(

差)假登記。

三、如有任何問題請逕洽詢聯絡人陳僾瑾小姐，連絡電話：04

-22183545。

正本：桃園市中壢區中原國民小學、桃園市中壢區中平國民小學、桃園市平鎮區新榮國

民小學、桃園市立觀音國民中學、桃園市蘆竹區海湖國民小學、桃園市大園區五

權國民小學、桃園市立平南國民中學、桃園市中壢區內壢國民小學、桃園市龜山

區大湖國民小學、桃園市平鎮區山豐國民小學、桃園市中壢區青埔國民小學、桃

園市平鎮區新勢國民小學、桃園市中壢區富台國民小學、桃園市大溪區仁和國民

9

1070005397

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■107/08/25 10:21

■■■■■■■有附件

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小學、桃園市大溪區中興國民小學、桃園市大園區圳頭國民小學、桃園市八德區

大勇國民小學、桃園市八德區八德國民小學、桃園市觀音區草漯國民小學、桃園

市蘆竹區龍安國民小學、桃園市中壢區忠福國民小學、桃園市大溪區永福國民小

學、桃園市大溪區田心國民小學、桃園市中壢區自立國民小學、桃園市立武漢國

民中學、桃園市蘆竹區新興國民小學、桃園市蘆竹區光明國民小學、桃園市中壢

區中壢國民小學、桃園市龍潭區武漢國民小學、桃園市桃園區成功國民小學、桃

園市新屋區大坡國民小學、桃園市龜山區楓樹國民小學、桃園市楊梅區瑞原國民

小學

副本： 2018-08-25
08:42:37